coated tablet จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               conjugated estrogens ๖๒๕ mcg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๖๔๕๗๑๖) จำนวน ๑๐ กล่อง/box(๑๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย)

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๘๐.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี